
 
Czerwonka Włościańska, dnia 14.05.2021r. 

Zamawiający: 

Gmina Czerwonka 

Czerwonka Włościańska 38 

06-232 Czerwonka 

Nr ref. postępowania:     

271.ZP.1.2021                                  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) w imieniu – Gminy Czerwonka  informuję, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

Pzp na: „Rozbudowę instalacji uzdatniania wody w Jankowie”, o nr ogłoszenia o zamówieniu: 

2021/BZP 00036499/01 z dnia 2021-04-20, Zamawiający wybrał ofertę nr 2 firmy:  

INSTALCOMPACT SP. Z O.O., ul. Wierzbowa 23, 62-080 Tarnowo Podgórne, 

za cenę brutto 1 622 762,33 zł oraz okres gwarancji jakości w wysokości 60 miesięcy. 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w SWZ. W/w firma spełniła warunki udziału w postępowaniu i zaoferowała najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie powyższych kryteriów, uzyskując najwyższą ilość punktów – 100 pkt.  

Przyznana punktacja: 

 

 

Zawiadamiam jednocześnie, że w trakcie postępowania nie odrzucono żadnej oferty jak również nie 

wykluczono z postępowania żadnego  z wykonawców. 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z wybranym 

Wykonawcą w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający 

poinformuje Wykonawcę, którego oferta została wybrana do realizacji zamówienia o terminie zawarcia 

umowy. 

   Wójt Gminy Czerwonka 

   Paweł Kacprzykowski 

   (-) podpisano elektronicznie 
   …………………………………………….. 

 podpis Kierownika Zamawiającego lub  
 osoby upoważnionej 

 

Otrzymują: 

1. Zakład Usługowy EKO-WOD Michał Czarnecki, ul. Wilanowska 21, 11-400 Kętrzyn; 

2.  INSTALCOMPACT SP. Z O.O., ul. Wierzbowa 23, 62-080 Tarnowo Podgórne; 

3. a.a 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty zł 

brutto Liczba pkt. 

w 

kryterium 

cena – 

60% 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

jakości 

(miesiące) 

Liczba pkt. 

w 

kryterium  

okres 

gwarancji 

jakości 

  – 40% 

Razem 

punktów 

1. 

Zakład Usługowy EKO-WOD 

Michał Czarnecki 

ul. Wilanowska 21 

11-400 Kętrzyn 

 

1 849 000,00 52,66 

 

60 

 

40 

 

92,66 

2. 

INSTALCOMPACT SP. Z 

O.O. 

ul. Wierzbowa 23 

62-080 Tarnowo Podgórne 

 

1 622 762,33 60 

 

60 

 

40 

 

100 


		2021-05-14T14:02:24+0200




